
ZARZ�DZENIE NR IV/43/2003 
 

Wójta Gminy Baranów 

 
z dnia 12 wrze�nia 2003 r. 

 
 

Na podstawie § l ust. l i 2 uchwały Nr XIII/68/99 Rady Gminy Baranów z dnia 25 wrze�nia 
1999 r. w sprawie procedury uchwalania bud�etu gminy , oraz rodzaju i szczegółowo�ci materiałów 
informacyjnych towarzysz�cych projektowi bud�etu -zarz�dzam co nast�puje : 
 

§ l 
 

Zobowi�zuj� kierowników jednostek bud�etowych, kierowników referatów, oraz pracowników 
zajmuj�cych samodzielne stanowiska pracy do opracowania projektu bud�etu na 2004 rok. 
 

§ 2 
 

Materiały planistyczne sporz�dzi� na drukach , których wzór stanowi� zał�czniki do niniejszego 
zarz�dzenia. 
 

§ 3 
 

W�tpliwo�ci i zapytania jakie mog� powsta� przy opracowaniu materiałów planistycznych rozstrzyga� 
b�dzie Skarbnik Gminy . 
 

§ 4 
 

Sporz�dzone materiały planistyczne przekaza� Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia l0 
pa�dziernika 2003 r. 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


